
UCHWAŁA Nr XXXIX/.../2021 

RADY POWIATU w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 26 września 2021 r. 

Na podstawie art. 16 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.1) , w związku z art. 223 § 1, art. 241, art. 242 § 1 i art. 244 

§ 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 

poz.735 ) oraz § 50 ust. 5 Statutu Powiatu Sępoleńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

XLIX/244/2018 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z 28 września 2018 r w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Sępoleńskiego ( Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 5033 z 8 

października 2018 r.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Sępólnie Krajeńskim po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim postanawia uznać wniosek za zasadny/ 

bezzasadny z przyczyn określonych w uzasadnieniu. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska zawartego w §1 stanowi załącznik do uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim i 

zobowiązuję się go do zawiadomienia wnoszącego wniosek o sposobie załatwienia . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1038. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz.1491, 2020 poz.2320 



Załącznik do Uchwały Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

Nr XXXIX/.../2021 z dnia 29 października 2021 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 27 września 2021 r. do Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim wpłynął 

wniosek złożony przez mieszkańca Więcborka (zwanej dalej „Wnoszącym"). Wnoszący 

wnioskował, aby Rada Powiatu w Sępólnie Krajeńskim wsparła i poparła do zarządu PKP PLK 

S.A. pismo Wojewody w sprawę poparcia wniosku pana Tomasza Bracka o remont stacji i 

peronów oraz dopuszczenie ich przez PKP PLK S.A. do obsługi ruchu pasażerskiego na stacjach 

PKP: Kcynia, Kozia Góra, Mrocza, Witosław, Rajgród Runowo Kr., Więcbork, Wysoka, 

Świdwie Sępoleńskie, Sępólno Kr., Kamień Kr., Ogorzeliny. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim przekazał przedmiotowy wniosek 

do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem ustosunkowania się. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, działając w oparciu o zapisy § 50 załącznika do 

Statutu Powiatu Sępoleńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/244/2018 Rady 

Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z 28 września 2018 r w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Sępoleńskiego ( Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 5033 z 8 października 2018 r.) przeprowadziła w 

dniu 25 października 2021 r. analizę w tym zakresie i podjęła czynności wyjaśniające w 

przedmiotowej sprawie. 

W toku postępowania Komisja jednogłośnie ustaliła, że 

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Powiatu w 

Sępólnie Krajeńskim postanawia uwzględnić wniosek/nie uwzględniać wniosku . 

Wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia 

skargi w trybie określonym w rozdziale 2 Dział VIII Kpa. (art. 246 § 1 Kpa). 

Inicjator: 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
Sp. K.N-T 
Data 20.10.2021 r. 


